Quā mibi donatū. **I**sta
ē bo

rator an qz sit notū ipi pcuratori: et ita refert p sūluisse bar. et q idem vo
luit spec. in ti. de pcur. §. i. vers. quid si instrumentū. archi. in. c. ii. de p.
cur. in. vi. et sede. de senis consilio. xxxii.

C pceptionē salarij. et hoc expōsus p bal. in. c. i. in fi. qz dicat mar
dur et dixi post bar. in. l. i. §. diuis in. vii. col. j. de var. et exor. cog. bal. i.
l. liberti. de ope. li. in. vii. col. et uide q no. saly. i. l. postqz. C. de pac. i. xii
col. d. C. pōt reuocare. limita vt hic per Jmo.

C hnt eligere. adde circa hoc quod ponit h Jmo. et bar. in hoc sequit
pe. de scb. in. cle. i. de iur. iur. per. d. c. si tibi. hic allegatum.

C cōstitū generale. aduerte tñ qz h bar. videat uelle q pōres uel antia
ni de necessitate bēant eligere: tñ in hoc vident pōderāda vba statuti:

qz aliud est dicere teneant eligere aliud bēant facultatē eligēdi. argumē
to. l. sepe. §. de offi. pñ. qñ aut necessitatē eps ad pcedēdū uel canonicē eli
gendū habet in. c. i. ut ecclesiastica bench. et in. c. pro defectu. de elec.
C tñ ex donatiōe. qdā bñ. l. et similes limitant nisi esset donatio in
opus publicū pstituentū: quo casu insolidū teneat. allegat tex. no.
in. l. ex polli
citatione. j.
de pollicita
Itē pōt limi
tari nisi do
nator dona
tionē se fecit
se negaret q
casu cōuenit
insolidū per
tex. no. in. l.
h hoc ita. j.
de re iudi. i
fine.

na. l. rei donate nobis domniū querit p suū et
per pcuratorē nostrū si tradēs hoc agat: h recipi
piēs machinet. h. d. Pro declaratiōe glo. diui
do eā in duas pres. q: pmo loquit in pcuratore
qui nō ē ius. scōo in pcuratore ius. scōa ibi. itez
ptra. j. de acq. re. do. Itē scias q glo. istā mate
riā tractat in. l. i. ego. de ne. ge. et in. l. i. §. p libe
rū. j. de acq. pos. et h dicā: vt ibi nō laborē. Ly.
tractat in. l. i. j. de acq. pos. C. Op. j. de fur. l. si
falsus. §. i. so. vt in glo. Scōo op. de. l. cū qz. §. i.
j. de solu. so. vt in glo. et bñ. et de hoc vtrū p
curatorē reuocatū acqraf dntū. glo. variat. non
dico h. examinato. j. de solu. l. cuz qz. §. i. Op.
de. l. si ego. §. de ne. ge. glo. soluit ibi in pcurato
re ei. p quo recipit. Sz illa nō ē bōa: qa ibi dicit
debitore iuito pōt hē ratū. ergo nō erat pcura
tor debētis: qa possit reuocare: vt. l. ij. §. si quis
donatur. §. e. alij dicit ibi in pcuratore gñali h
in spāli. et hāc vñ tenere pe. et Jmo. et de pben.
.c. accedēs. h ibi rep bēdit. solue ergo q ibi in p
curatore sine mādato. h cū mādato. et qd dicit
ibi pcurator. i. pcurās. pcludo ergo q p gesto
rē nō acquirat dntū sine ratihabiōe secuta: vt
l. cōis fu. §. i. j. de acqui. pos. et dicā i. l. si ego.
Quero qd de p iuncta p sone an acquirat dntū
sine ratihabiōe. et certe oqz iterueniat ratiba
bitio. l. diē. §. i. §. de po. et ibi tex. et gl. in. l. si fide
iussor in fi. §. de ne. ge. facit qd no. j. e. l. donatio
nes. §. spēs. et Jmo. hoc dicit expōse in. d. c. ac
cedēs. de p bē. Quero ratihabiōe nō secuta
cuius sit dntū. et glo. no. in. d. l. si ego. et vñ tene
re q interim sit nullus. Idē tñ. j. de solu. l. cum
quis. §. si debitorē. Sed credo q sit tradentis:
quia ab eo non recedit nisi alteri acquirat. l. nec
vtilē. ex quib. cau. ma. et. l. si quis vi. §. dñia. j. de
acqui. pos. et ē casus expōsus in. l. cū quis. §. debi
torē. j. de solu. in ver. alioquin. et ibi glo. rñdet et
hoc tenet Guil. de cu. et Old. et oēs moderni.
Nūc venio ad scōam pte glo. put loquit de
no pcuratore. et vñ q nō acquirat dntū: vt. l.
res ex mādato. j. de acquirē. re. do. Quidam vt
Abar. dicit ibi in gñali. hic in spāli pcuratore.
Itaz opi. rep bēdit Jo. p. l. si duo. de admi. tu.
et q tñ vñ gñale quo ad oia. qntū spāle quo ad
spēm. Itē tñ istā opi. Abar. vt refert Ly. in. l. i.
.C. de acqui. pos. in. ij. vel. iij. op. et dicit ipse i ac
quiredo dntū et possessionē vñ nūc et nō pcura
tor. l. qz meo. §. pcurator. j. de acquir. pos. et si
tā q nūc directo qrit dnto. et sic pbet nudū mi
nisteriū nō sibi qrit et p eū dnto: vt. d. §. pcura
tor. mō gñalis pcurator pōt gerere vt nūc ius. l.
multū. C. si quis alteri vñ sibi. h. pcurator spālis
nō quia hba debēt itelligi vt valeāt. hoc ē vt te
nere Jmo. in. d. c. accedēs. h quicquid ibi di
cit ista est truffa q p gñalez pcuratorē acquirat
nobis dntū et possessio. l. si rē. j. de vsu cap. et ibi
glo. et tex. et dic dicit pe. nō eē verū fateor bñ q